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Fona İlişkin Bilgiler

Fonun Bağlı Olduğu Şemsiye 
Fonun Türü

SPARTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSİYE FON

ISIN Kodu TRYSPRT00050

Fonun Süresi Süresiz

Fonda Oluşan Karın Dağıtım 
Esasları

Fonda oluşan kâr, Fonun bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esaslara göre tespit edilen katılma payının birim pay değerine 
yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon'a geri sattıklarında, ellerinde tuttukları süre için fonda oluşan kârdan paylarını almış 
olurlar. Hesap dönemi sonunda ayrıca temettü dağıtımı söz konusu değildir.

Fona İlişkin Kamuyu Aydınlatma 
Esasları

Fonun yatırım stratejisi, karşılaştırma ölçütü veya eşik değer, yatırım amacı, yatırım sınırlamaları, riskleri, katılma paylarının 
alım satımı, fona katılma ve fondan ayrılma şartları ile fon yönetim ücreti oranı ve risk limitlerinin artırılmasına ilişkin olarak 
KAP'ta ilan edilen bilgilerde değişiklik yapılabilmesi için yapılacak değişikliklere ilişkin duyurunun, değişikliğin yürürlüğe giriş 
tarihinden en az 30 gün önce fonun KAP sayfasında ilan edilmesi zorunludur. Şu kadar ki karşılaştırma ölçütü veya eşik değer, 
fon dönüşümleri haricinde sadece izleyen hesap döneminin başından itibaren geçerli olmak üzere değiştirilebilir.

Fonun Halka Arz Tarihi

İhraç Sıra Numarası Halka Arz Tarihi

7

Portföy Yöneticisi Kuruluş

İhraç Sıra Numarası Portföy Yöneticisi Kuruluşun Ticaret Unvanı

7 SPARTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Temel Alım Satım Bilgileri

Alım 
Satım 

Saatleri
Alım Satım Yerleri

Alınabilecek
Asgari Pay 

Adedi
Nemalandırma Esasları Diğer Önemli Bilgiler

Alım ve 
Satım 
Emirleri
13:30 a 
kadar 
verilir

Katılma paylarının alım
ve satımı kurucunun 
yanı sıra TEFAS'a üye 
olan fon dağıtım 
kuruluşları aracılığıyla 
da yapılır. Üye 
kuruluşlara aşağıda yer
alan linkten ulaşılması 
mümkündür. http://
www.takasbank.com.tr
/tr/Sayfalar/
TEFAS-Uyeler.aspx

1

Alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar o gün için
yatırımcı adına para piyasası fonlarında veya ters repoda
nemalandırılmak suretiyle belirtilen esaslar 
çerçevesinde, katılma payı alımında kullanılır. Katılma 
payı alımına nema tutarı dâhil edilmez. Bahse konu 
nemalandırma sadece Kurucu tarafından yapılacak 
katılma payı satışları için geçerli olup, TEFAS'ta 
gerçekleşen işlemlerde dağıtıcı tarafından belirlenecek 
yatırım aracı nemalandırmada kullanılacaktır. 13.30'a 
kadar girilen alım talepleri karşılığında tahsil edilen tutar
o gün için nemalandırılacak; saat 13.30'dan sonra girilen 
talepler karşılığında tahsil edilen tutar ise ertesi gün saat
13.30'a kadar girilen taleplerle birlikte 
nemalandırılacaktır.

Fon katılma payları sadece mevzuatta tanımlanan nitelikli yatırımcılara 
satılabilir Fon satış başlangıç tarihinde bir adet payın nominal fiyatı (birim 
pay değeri) 1 TL'dir. Takip eden günlerde fonun birim pay değeri, fon 
toplam değerinin katılma paylarının sayısına bölünmesiyle elde edilir. 
Katılma Payı Alım Esasları Yatırımcıların BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu 
günlerde saat 13.30'a kadar verdikleri katılma payı alım talimatları talimatın
verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden 
yerine getirilir. BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13.30'dan 
sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş 
olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden 
yerine getirilir. BIST Pay Piyasası'nın kapalı ve yurt içi piyasalarda yarım gün
tatil olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü yapılacak ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

TEFAS Uygulama Esasları kapsamında TEFAS üzerinden gerçekleşen 
işlemler için asgari alım tutarı ayrıca belirlenmektedir.

Alım Bedellerinin Tahsil Esasları Alım talimatının verilmesi sırasında, talep 
edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından tahsil edilmesi esastır. Alım 
talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, talimatın pay 
sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin 
olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen 
satış fiyatına %20 (yüzdeyirmi) ilave marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca,
katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen 
fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat 
olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen 
tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan 
sonra hesaplanır.

TEFAS üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde, fonlar için alım talimatları 
pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Dağıtıcı kuruluş, talimatın pay sayısı 
olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak 
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bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış 
fiyatına %20 (yüzdeyirmi) ilave marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca 
katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen 
fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymet teminat 
olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son 
ilan edilen katılma payı satış fiyatından %20 marj düşülerek belirlenecek 
fiyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı sayısı TEFAS?
ta eşleştirilir. Nihai katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra 
hesaplanır. Tahsil edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılma 
payı alım talimatları iptal edilir.

Yurt içi piyasaların kapalı veya yarım gün tatil olması durumlarında, 
gerçekleşme valörü yarım güne veya tatil süresi içerisine denk gelen 
talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir. Katılma Payı Satım Esasları 
Yatırımcıların BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13.30'a kadar 
verdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. BIST Pay 
Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise
, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen 
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Pay Piyasası'nın kapalı ve yurt içi piyasalarda yarım gün tatil olduğu 
günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada 
bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. TEFAS Uygulama Esasları 
kapsamında TEFAS üzerinden gerçekleşen işlemler için asgari satım tutarı 
ayrıca belirlenmektedir. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Katılma payı 
bedelleri; iade talimatının BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde, saat 
13.30'a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem
gününde ödenir. BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde, iade 
talimatının saat 13.30'dan sonra verilmesi halinde ise, ilk hesaplama 
gününden sonra verilmiş olarak kabul edilir ve talimatın verilmesini takip 
eden üçüncü işlem gününde ödenir.

Fon Portföyüne İlişkin Bilgiler

Güncel Fon Bilgilerine 
Erişilebilecek İnternet 

Adresi
Fon Portföyüne Dahil Edilecek Türev Araç İşlemleri ile İlgili Genel İlkeler

www.spartaportfoy.com.tr
/ www.kap.gov.tr

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifika, ileri 
valörlü tahvil/bono ve altın alım işlemleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler dahil edilecektir. Fon ülkeler arasındaki 
makroekonomik beklenti ve faiz farklarına bağlı olarak ilgili ülkelerin paritelerinde kaldıraçlı olarak kısa ya da uzun pozisyon alabilir, ayrıca belirli bir para 
birimi cinsinden getirisini korumak için döviz ve vadeli işlemler piyasalarında kaldıraçlı pozisyonlar alabilir. Kaldıraç yaratan işlemler fonun getiri 
volatilitesini ve maruz kaldığı riskleri artırabilir.

Kaldıraç kullanımı, vadeli işlemler ve opsiyonlar, diğer türev ürünler, saklı türev ürünler ve yapılandırılmış ürünler gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme
karşılığı nispi işlem yapılabilmesine imkân tanıyan kaldıraçlı işlemlere yatırım yapılarak, Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve 
Repo/Ters Repo Pazarı?nda repo yoluyla fon temin edilerek, kredi kullanılarak kredili menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçekleştirilebilir.

Kaldıraç seviyesinin belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşabilecek risklilik düzeyinin bu izahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kalması 
hususu da göz önünde bulundurulur. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı olarak, Finansal 
Raporlar Tebliği?nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümü Rehber?de 
belirlenen esaslar çerçevesinde yönetilmektedir. Yapılandırılmış yatırım aracı, yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının borsa 
dışından portföye dahil edilmesi halinde risk ölçüm modeli olarak Riske Maruz Değer kullanılır.

Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonların mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle 
ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam değerine oranına ?kaldıraç? denir. Fonun kaldıraç limiti %700?dür. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatırım 
araçlarının saklı türev araç niteliği taşıyıp taşımadığı Kurucu tarafından değerlendirilerek söz konusu değerlendirmeyi tevsik edici belgeler Kurucu 
nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırılmış yatırım aracının saklı türev araç niteliğinde olması halinde, risk ölçümüne ilişkin olarak Rehber?de yer alan 
esaslar uygulanır.

Fonun Yatırım Stratejisi ve Risk Değeri

Yatırım Stratejisi
Risk 

Değeri

Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği'nde belirtilen ilkeler ve fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan sınırlamalar 
çerçevesinde yönetilir.

Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği nde belirtilen ilkeler ve fon portföyüne dâhil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ de yer alan sınırlamalar 
çerçevesinde yönetilir. Fon, portföy sınırlamaları itibarıyla; Tebliğ in 6 ncı maddesi çerçevesinde katılma payları sadece nitelikli yatırımcılara satılmak üzere kurulmuş olan 
Serbest Fon statüsündedir. Fon portföyüne alınacak finansal varlıklar Kurul 'un düzenlemelerine ve esaslara uygun olarak seçilir ve portföy yöneticisi tarafından mevzuata 
uygun olarak yönetilir.

Yatırım stratejisi uyarınca Fon toplam değerinin en az %80 devamlı olarak BIST?te işlem gören ortaklık paylarına ve bu paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere kurulan 
borsa yatırım fonları katılma paylarına yatırılır. Ayrıca, Fon?un hisse senedi yoğun fon olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80?i devamlı olarak menkul kıymet 
yatırım ortaklıkları payları hariç olmak üzere BIST?e işlem gören ihraççı paylarına, ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem sözleşmelerinin nakit
teminatlarına, ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı kuruluş 
varantlarına ve ihraççı paylarından oluşan endeksleri 27/11/2013 tarihli ve 28834 sayılı Resmi Gazete ?de yayımlanan Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.2)?nin
5 inci maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi kapsamında takip etmek üzere kurulan borsa yatırım fonu paylarına yatırılır.



Fonun ana yatırım stratejisi; Borsa İstanbul A.Ş. (BIST) nezdindeki piyasalarda işlem gören ortaklık paylarında, ortaklık paylarına ait rüçhanlarda, varantlarda, vadeli işlem 
sözleşmeleri, opsiyon sözleşmeleri ve diğer türev araçlarda görülecek fiyat uyuşmazlıklarını algoritma desteğiyle istatiksel arbitraj fırsatlarını değerlendirerek düzenli ve 
dengeli bir sermaye kazancı sağlamayı ve portföy değerini arttırmayı amaçlanmaktadır.

Fon, Borsa İstanbul A.Ş. (BIST) nezdindeki piyasalarda işlem gören ortaklık paylarında, ortaklık paylarına ait rüçhanlarda, varantlarda, vadeli işlem sözleşmeleri, opsiyon 
sözleşmeleri ve diğer türev araçlarda görülecek fiyat uyuşmazlıklarını algoritma desteğiyle istatiksel arbitraj fırsatlarını değerlendirerek düzenli ve dengeli bir sermaye kazancı 
sağlamayı, ayrıca kamu ve/veya özel sektör iç borçlanma araçları, para piyasası araçları, mevduat/katılma hesapları, yatırım fonları, ortaklık payları ve bu varlıklara dayalı 
yatırım araçlarını aktif olarak kullanmayı amaçlamaktadır. Fon makroekonomik, sektörel, şirket bazlı beklentilere ve faiz farklarına bağlı olarak ortaklık payı, finansal 
endeksler, yabancı para ve emtiaya dayalı vadeli işlemlerinde ve opsiyonlarında kaldıraçlı olarak kısa ya da uzun pozisyon alabilir.

TL ve döviz cinsi varlık ve işlemler içinde ayrıca varlığa dayalı menkul kıymetler, varlık teminatlı menkul kıymetler, yurt dışında ihraç olan TL cinsi menkul kıymetler, varantlar, 
yapılandırılmış yatırım araçları, sertifikalar, borsa yatırım fonları, gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları dahil yatırım fonu katılma payları, yatırım 
ortaklıkları payları, repo, ters repo yer alabilir. Bu varlıklara dayalı borsada işlem gören veya tezgahüstü türev işlemler yapılabilir. Yabancı sermaye piyasası araçları fon 
portföyüne dahil edilebilir.

Fon, TL varlık yönetiminde kamu ve/veya özel sektör iç borçlanma araçları, para piyasası araçları, mevduat/katılma hesapları, yatırım fonları, ortaklık payları ve bu varlıklara 
dayalı yatırım araçlarını aktif olarak kullanmayı amaçlamaktadır. Döviz cinsi varlık yönetiminde döviz cinsi Türk Varlıklarına (Eurobond, Sukuk, Özel Sektör Borçlanma Araçları,
Para Piyasası Araçları ve Döviz Mevduat/Katılma Hesapları), yabancı menkul kıymetlere, kıymetli madenlere, finansal piyasalarda işlem gören diğer finansal varlıklara, bunlara 
dayalı yatırım araçlarına ve fonlara yatırım yapabilir. Fon?un amacı piyasa şartlarına göre yatırımcılara orta derecede bir risk profili altında uygun varlık sınıflarını aktif olarak 
kullanarak getiri sağlamaktır. Fon, altına dayalı mevduat/katılma hesaplarına yatırım yapabilir. Fon makroekonomik, sektörel, şirket bazlı beklentilere ve faiz farklarına bağlı 
olarak ortaklık payı, finansal endeksler, yabancı para ve emtiaya dayalı vadeli işlemlerinde ve opsiyonlarında kaldıraçlı olarak kısa ya da uzun pozisyon alabilir.

Komisyon ve Gider Bilgileri

Fon Yönetim Ücreti Oranı ve Giriş-Çıkış Komisyonları

İhraç Sıra
Numarası

Fon İçtüzüğünde Yer 
Alan Yönetim Ücreti 
Oranı (Günlük) (%)

Fon İçtüzüğündeYer 
Alan Yönetim Ücreti 

Oranı (Yıllık) (%)

Uygulanan 
Yönetim Ücreti 

Oranı (Günlük) (%)

Uygulanan 
Yönetim Ücreti 
Oranı (Yıllık) (%)

Giriş 
Komisyonu

(%)

Giriş Komisyonuna 
İlişkin Açıklama

Çıkış 
Komisyonu

(%)

Çıkış Komisyonuna
İlişkin Açıklama

Performans
Ücreti 

Oranı (%)

7 0,008219 3 0,00863014 3,15 0
Giriş komisyonu 
uygulanmayacaktır
.

0
Çıkış komisyonu 
uygulanmayacaktır
.

0

Fon Müdürü ve Portföy Yöneticileri

Fon Müdürü

Adı Soyadı Göreve Atanma Tarihi Sermaye Piyasası Alanında Tecrübesi (Yıl) Sahip Olunan Lisanslar

Zeynep Güleç BULUT 26.02.2025 25 Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı / 205269 / 26.05.2011

Fon Portföy Yöneticileri

Adı Soyadı
Göreve 
Atanma 

Tarihi
Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Mevki)

Sermaye Piyasası
Alanında 

Tecrübesi (Yıl)
Sahip Olunan Lisanslar

Taner 
ÖZARSLAN

30.04.2025
2024- (Halen) Sparta Portföy Yönetimi A.Ş, Yönetim Kurulu Başkanı / Genel Müdür 2017- (Halen) Sparta&Co 
Kurumsal Finansman ve Strateji Şirketi, Kurucu Ortak 2012-2017 Gedik Yatırım "Satış ve Pazarlamadan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

35
Sermaye Piyasası 
Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı - 
Türev Araçlar Lisansı

İletişim Bilgileri

İletişim Adresi, Telefon ve Faks Bilgileri

Adres Telefon Fax e-Posta

Levent Mah. Cömert Sk. Yapı Kredi Blokları Sit.C Blok No:1C İç Kapı No:25 Beşiktaş/İSTANBUL 0 212 278 45 98 0 212 278 45 98 info@spartaportfoy.com.tr

Bağlantı Kurulacak Yetkililer

Adı Soyadı Görevi Telefon e-Posta

Aysun Sarı Risk Yönetimi Direktörü / Uyum Görevlisi Yardımcısı 0 212 278 45 98 -111 destek@spartaportfoy.com.tr

Diğer Hususlar

FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ AYRILIĞI

Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portföy saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri 
çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır.



Açıklama

Fon'un malvarlığı Kurucu'nun ve Portföy Saklayıcısı'nın malvarlığından ayrıdır. Fon'un malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla 
kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adına taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat 
gösterilemez ve rehnedilemez. Fon malvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu 
kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da dahil olmak 
üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez.

FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ

Fon, Tebliğ'in 28. maddesi, 29. maddesi ve Rehber'in 11. maddesi hükümleri çerçevesinde sona erer ve tasfiye edilir.


